
WÓJT
GMIJ\TY JAŚ LISKA

ZARZĄDZENIE NR 35/10
Wójta Gminy Jaśliska
z dnia 18 maja 2010r.

w sprawie powołania komisji przetargowej dla czynnoscl związanych
z przeprowadzaniem przetargu na wynajem pomieszczeń stanowiących własność mienia
komunalnego Gminy Jaśliska- lokal w budynku Domu ludowego w miejscowości Wola
Niżna o pow. 47,5 m2

, (Kamieniak) działka 183, KW64059.

Wójt Gminy Jaśliska na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), art. 35 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261,
poz. 2603 z późno zm.), zarządza, co następuje:

1. Powołuję komisję przetargową dla czynności związanych z przeprowadzaniem przetargu
na wynajem pomieszczeń stanowiących własność mienia komunalnego Gminy Jaśliska- lokal
w budynku Domu Ludowego w miejscowości Wola Niżna, w następującym składzie:

1) Mirosław Matyka - przewodniczący
2) Piotr Świder- członek
3) Bogusława Sęp - członek
4) Andrzej Bytnar- członek
5) Bożena Szczepanik - członek
6) Irena Szum1as- członek

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego funkcję jego pełnić będzie członek komisji
Andrzej Bytnar .

§2
Swoje czynności przetargowe komisja wykonuje w składzie co najmniej trzyosobowym.

§3
Komisja przeprowadza przetarg zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do
niniejszego zarządzenia.


